2021 年 6 月 29 日

各 位

ウェルネット株式会社（東証一部：2428）

高速バス「日田～福岡線 ひた号」で“バスもり！4 枚回数券”の販売開始

西鉄バスグループでバスもり！スマホ回数券の適用路線を拡大

ウェルネット株式会社（代表取締役社長：宮澤一洋、本社：東京都港区、以下「ウェルネット」）は、2021

年 7 月 1 日より、西日本鉄道株式会社（代表取締役社長執行役員：林田 浩一、本社：福岡県福岡市、以下「西

日本鉄道」）および、日田バス株式会社（代表取締役社長：湯地 雅夫、本社：大分県日田市、以下「日田バス」）

が運行する高速バス“日田～福岡線（ひた号）”において、“バスもり！4 枚回数券”の販売を開始しますので

お知らせいたします。
すでに同路線においてスマホセット券「福岡おでかけきっぷ」を採用いただいており、今回は適用路線の拡大

となります。
ウェルネットは今後もバス・鉄道会社など生活に密着した企業の IT 化・DX 推進を支援してまいります。

■販売開始：2021 年 7 月 1 日（木）
■利用開始：2021 年 7 月 1 日（木）始発便から
■販売回数券：4 枚綴り
■有効期限：購入日から 3 ヶ月
■支払方法：クレジットカード（Visa,Master）、ネットバンク、支払秘書、コンビニエンスストア（ローソ

ン・ミニストップ、ファミリーマート、デイリーヤマザキ、セイコーマート）、銀行 ATM

■各種チケット

以上